

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 5x4 ГОСТ	м.	10	257	2570
2	Кабель ВВГнг-Is 5x6 ГОСТ	м.	13	374	4862
3	Провод ШВВП 2x0.75	м.	100	21	2100
4	Кабель волоконно-оптический для внутреннего монтажа	м.	15	165	2475
Итого по разделу:					12007
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Клипса крепежная для трубы Ø20	уп.	4	269	1076
2	Коробка распределительная 100x100x35	шт.	15	57	855
3	Труба гофрированная ПНД Ø25мм	м.	13	29	377
Итого по разделу:					2308
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Дюбель гвоздь 6x40	уп.	3	157	471
Итого по разделу:					471
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					14786
РАБОТЫ					
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Установка распределительной коробки наружный монтаж	шт.	15	130	1950
2	Расключение распределительной коробки	шт.	15	280	4200
Итого по разделу:					6150
ИТОГО РАБОТЫ:					6150

Заказчик:

{{ contractor_name }}

Подрядчик:

Сарычев О.В.

М.П.